



## FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

2000800

107/2020

Objednávka:  
Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):

Odberateľ

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4  
94901 NitraPlatba: prevodom  
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 15.05.2020	konštantný: 0008
spiatnosti: 15.06.2020	variabilný: 2000800
dodania: 15.05.2020	špecifický:

Bankový účet

Konečný príjemca	IČO: 36858749
	DIČ: 2022631512
	IČ DPH: SK2022631512

Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
Akademická 4  
94901 Nitra

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Euroobal PP A4 0,5 leskly LEV	110040lev	3.00	bal	1.65	20	4.95	0.99	5.94
Euroobal PP A4 s /25 100mikr maxi matný	110033lev	1.00	bal	1.05	20	1.05	0.21	1.26
Spisová doska prešpán A4 modrá	29272535	150.00	ks	0.42	20	62.51	12.50	75.01
Blok samolep. 75x75 5 far. kocka neon LEV 400l	009328	3.00	ks	1.05	20	3.15	0.63	3.78
Záložka 20x50mm 4x50l	009346	5.00	ks	0.23	20	1.17	0.23	1.40
Kanc. pap. A4 80g COPY 3 OFFICE FABRIANO	090139	75.00	ks	2.50	20	187.50	37.50	225.00
Kanc. pap. A3 80g Multilaser	090142	3.00	bal	5.28	20	15.84	3.17	19.01
Blok A5 50L špirála vrch. Lin	32150547	5.00	ks	0.48	20	2.42	0.48	2.90
Obálka C6 sam.	IBI03	100.00	ks	0.01	20	0.80	0.16	0.96
Obálka DL s oknom sam./1000ks	131511001	3.00	bal.	10.80	20	32.40	6.48	38.88
Obálka DL sam.	13151100	25.00	ks	0.01	20	0.25	0.05	0.30
Obálka DVR C5 bez opak.	13111990	100.00	ks	0.03	20	3.33	0.67	4.00
Náplň STABILO 0,4mm Marathon modrá	TST318041	5.00	ks	0.29	20	1.45	0.29	1.74
Pentelka Penac 0,5 PENAC "RB-085M	TICPNRB85P	2.00	ks	0.85	20	1.70	0.34	2.04
Tuha pentel 0,5mm Magno	065796	12.00	ks	0.15	20	1.80	0.36	2.16
Guma STAEDTLER "Rasoplast B20"	TS526B20	5.00	ks	0.42	20	2.08	0.42	2.50
CEN 2637 Liner M1 mm čierny	060115	5.00	ks	0.26	20	1.29	0.26	1.55
Zvýrazňovač D.RECT 1127 /4	101007	5.00	ks	0.53	20	2.67	0.53	3.20
Korekčný strojček D.rect 5mm*12m	110417	10.00	ks	0.48	20	4.83	0.97	5.80
Korek. lak Deli 20ml	007198	1.00	ks	0.28	20	0.28	0.06	0.34
Spona Binder 25mm KIKO/12ks		1.00	bal	0.28	20	0.28	0.06	0.34
Náboje do zošivačky 24/6 LEV	360021	7.00	bal	0.10	20	0.70	0.14	0.84
Lep Apil stíck 21g	063194	10.00	ks	0.40	20	4.00	0.80	4.80
Lep sekundový 3g	060254	3.00	ks	0.12	20	0.35	0.07	0.42
Lepiaca páska 12x10	53 430 400	15.00	ks	0.04	20	0.63	0.13	0.76
Lepiaca páska 19x33	009357	1.00	ks	0.10	20	0.10	0.02	0.12
Dierovač D.Rect 103	009284	1.00	ks	1.72	20	1.72	0.34	2.06
Zošivačka D.rect 315A 30listov	007011	1.00	ks	0.85	20	0.85	0.17	1.02
Dovolenka A6 blok S042	120160	3.00	blok	0.34	20	1.03	0.21	1.24
Gumičky mix 15g	063969	3.00	bal	0.37	20	1.10	0.22	1.32
Kalkulačka KT-430AP	GVA430AP	1.00	KS	1.95	20	1.95	0.39	2.34
Obálky BEZPEČ. 230x330+50mm A4	13180354	10.00	ks	0.28	20	2.83	0.57	3.40
Výťahovač spojov	42975014	2.00	ks	0.24	20	0.48	0.10	0.58
Spona Binder 32mm KIKO	76658	2.00	bal	0.42	20	0.83	0.17	1.00
CEN 2637 Liner M1 mm modrý	060189	2.00	ks	0.29	20	0.57	0.11	0.68
CEN 2637 Liner M1 mm zelený	060647	2.00	ks	0.29	20	0.57	0.11	0.68

# FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

2000800

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
CEN 2637 Liner M1 mm červený	060190	2.00	ks	0.29	20	0.57	0.11	0.68

		Základ	Výška DPH	Spolu
Zaokr. za doklad	10%	0.00	0.00	0.00
Zaokr. za doklad	20%	0.03	-0.01	0.02
Nulová sadzba	0%	0.00	0.00	0.00
Znížená sadzba	10%	0.00	0.00	0.00
Základná sadzba	20%	350.02	70.01	420.03
<b>SPOLU</b>		<b>350.02</b>	<b>70.01</b>	<b>420.03</b>

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia

Zľava v %:	0.00
<b>Spolu na úhradu:</b>	<b>420.03 €</b>
<b>Zaplatený preddavok:</b>	<b>0.00</b>
<b>Zostáva uhradiť:</b>	<b>420.03</b>



PAY by square



Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
Akademická 4, 949 01 NITRA

309

18. 05. 2020

Číslo záznamu: 247 Číslo spisu: EC-009

Prílohy: Vybavuje: